al sic in ms.; ratio non concordat; error cal
culi? 

b) alias Magno 
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N. 18. 

Matriti, 24.1.1572. 

Philippus II rex Hispaniae 
ad Albertum Fridericum Brandenburgensem, in Prussia ducem 
gratias agit ob falcones dono sibi datos. 

(Lat. Minuta.) 

A.G.S. Estado Leg. 668 f. 49. 

Al Marques de Brandemburg 

Philippus Secundus Dei gratia Hispaniarum utriusque Siciliae, Hieru
salem et caetera Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Bravantiae et 
Mediolani, Comes Habspurgi, Flandriae, Tirolis et caetera. Illustrissimo 
Principi Domino Alberto Friderico, Marchioni Brandemburgensi, ac in 
Prussia, Stetiniae, Pomerania, Cassubarum ac Sclavonum, Burgravio No
remburgensi, Rugiaeque principi, amico et consanguíneo nostro charis
simo, salutem et res maxime secundas. Illustrissime princeps consangui
nee noster charissime. Magna nos voluptate afficit perpetua ista nostri 
memoria, et singularis erga nos dilectionis vestrae benevolenc;ia. Cuius 
haud levia argumenta perspeximus in iis literis, quas proxime a vestra 
dilectione una cum octo falconibus accepimus. Hi quidem et specie pul
cherrimi, et quod a vestra dilectione missi erant, non potuerunt non esse 
nobis perjucundi: et eo quidem magis quod videmus Dilectionem ves
traro, nonmodo paternum in nos amorem egregie imitari, sed vehemen
tius etiam augere et hoc officio mittendi muneris continuato longius pro
movere. Id nos quam amanter accipiamus, quantique aestimemus, facile 
(ut speramus), Vestra Dilectio intelligit, si quando usus tulerit, ut nos 
gratam memoriam re ipsa prestare possimus. Interea Dilectioni Vestrae 
magnam, ut par est, gratiam de munere habemus. Optamusque, ut eius 
valetudinem Deus Optimus Maximus integram semper esse velit. Datum 
Madriti die XXIIIIO januarii MDLXXII. 

Philippus. 
Gabriel a Zaias. a) 

In dorso: Al Duque de Brandemburg, b) de Madrid, a XXIII! de ju
nio e) 1572. 

a) Utraque subscriptio manu scriptoris. 

b) Inscriptio erronea: Marchio de Branden· 
burg erat Ioannes Georgius Hohenzollern, 
elector (1571·1598). Haec epístola scripta 
est ad Albertum Fridericum Hohenzollern, 
ducem teudatarium regis Poloniae in du· 
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catu Prussiae (1568·1618); pertinebat ad 
gentem Hohenzollern, marchionum de Ans· 
bach, qui etiam aliquando « de Branden· 
burg » vocabantur. 

e) In textu epistolae habetur: XXII U janua· 
rll 1572. 

N. 19. 

Matriti 22. V ll.1572. 

Philippus II rex Hispaniae 
ad Alberturn Łaski, palatinum Siradiensem 
gratias agit de studio quod Łaski dat ad regis Hispaniae exhortationes